TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA
PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hóa, ngày  27  tháng 5  năm 2016

THÔNG BÁO
V/v bổ sung thông tin trên trang website của Nhà trường
Kính gửi:
Trưởng các đơn vị

Căn cứ báo cáo của Khoa Văn hóa – Thông tin ngày 27 tháng 5 năm 2016 về việc cập nhật thông tin cho Cổng thông tin điện tử Nhà trường trong tháng 5/2016;
Phòng Hành chính – Tổng hợp thông báo chỉ đạo của Hiệu trưởng đến các đơn vị về việc bổ sung thông tin trên trang website của Nhà trường như sau:

1. Đối với các tổ chức Đảng, đoàn thể
- Đảng bộ: Yêu cầu bổ sung tin tức trong các mục: Hoạt động chuyên đề; Tin tức sự kiện; Cơ cấu tổ chức.

- Công đoàn: Yêu cầu bổ sung tin tức, hoạt động của Công đoàn từ tháng 5/2015 đến nay.

- Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên: Bổ sung kế hoạch sinh viên tình nguyện hè 2016; tuyển sinh; tiếp sức mùa thi…

2. Đối với các khoa đào tạo
Yêu cầu tất cả các khoa đào tạo làm việc với phòng Quản lý Đào tạo, Trung tâm Giáo dục Thường xuyên & Liên kết; Trung tâm Tư vấn tuyển sinh & Giới thiệu việc làm để đăng thông tin tuyển sinh các ngành của khoa mình quản lý lên trang website của Nhà trường. Ngoài ra, đối với một số khoa, cần bổ sung thêm các mục như sau:

- Khoa Âm nhạc: Bổ sung kế hoạch tuyển sinh năm 2016
- Khoa Du lịch: Bổ sung trang hoạt động của sinh viên

- Khoa Mỹ thuật: Cập nhật các thông tin về các hoạt động thi tốt nghiệp năm 2016 của sinh viên.
3. Đối với các phòng, ban, trung tâm:

- Phòng Công tác Học sinh Sinh viên: Bổ sung kế hoạch bế giảng năm học 2015-2016.

- Phòng Hành chính – Tổng hợp: Cập nhật thêm hình ảnh, hoạt động chung của đơn vị.

- Phòng Thanh tra – Đảm bảo chất lượng giáo dục: Bổ sung lịch thi học kỳ 2

- Phòng Quản lý Đào tạo: Yêu cầu bổ sung thông tin kế hoạch tuyển sinh năm 2016 chi tiết và hợp lệ.

- Trung tâm Giáo dục Thường xuyên & Liên kết: Yêu cầu bổ sung thông tin về kế hoạch làm việc với các đơn vị ngoài trường.

- Trung tâm Tư vấn tuyển sinh & Giới thiệu việc làm: Bổ sung thông tin toàn bộ công tác tư vấn tuyển sinh.

Trên đây là thông báo chỉ đạo của Hiệu trưởng về việc bổ sung, hoàn thiện thông tin trên trang website của Nhà trường, kính đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                        PHÒNG HC - TH
- BGH (để báo cáo);
- Như kính gửi;
- Lưu: HCTH.

(đã ký)
                                                                                   Đoàn Tiến Dũng